
ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4MCE1AA00980

  1

グループ

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（エアジャッキ）充填

仕様書・調達要領指定書による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

1

1
0001

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定書による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

2

1
0002

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

3

1
0003

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

4

0004

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

5

1
0005

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

6

1
0006

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

7

0007

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

8

1
0008

4MCC1AA0002 512013978465 EA       1.00

ボンベ（モリブデン鋼）（エアージャッキ用）（人命救助システムⅡ型）診断

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

9

1
0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4MCE1AA00980

  2

グループ

4MCC1AA0002 424028088715 EA       1.00

ボンベ（エアジャッキ）充填

仕様書・調達要領指定による。

NE-Z200001E

苗穂支処　整備課

苗穂支処　整備課

北処

令和6年9月30日

7

H1

10

1
0010

‐　以　下　余　白　‐


