## 品 目 等 内 訳 書

	契約実施計画番号	4MCE1AA00980								
	調達要求番号	物品番号	単	位	数 量			銘 柄	納 地	#6 45
NO	品名					224 /m²	A 400	the profite and left	引渡場所	指定
NO	部品番号 または 規格					単価	金額	使用期限等	搬入場所	検査
ĺ	使用器材名                  仕様書番号			番号		,	グループ	納期	包装	
	4MCC1AA0002 0001	512013978465	E.	EA	1.00				北処	1
1 , [	ボンベ (エアジャッキ) 充填								苗穂支処 整備課	
1	仕様書・調達要領指定書による。								苗穂支処 整備課	7
	NE-Z200001E							令和6年9月30日	H1	
	4MCC1AA0002 0002	512013978465	E	EA	1.00				北処	1
2	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断							苗穂支処 整備課		
4	仕様書・調達要領指定書による。								苗穂支処 整備課	7
ĺ	NE-Z200001E			lE				令和6年9月30日	H1	
	4MCC1AA0002 0003	512013978465	E	EA	1.00				北処	1
3	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断								苗穂支処 整備課	1
3	仕様書・調達要領指定による。							苗穂支処 整備課	7	
i			NE-2	Z200001	lE				令和6年9月30日	H1
	4MCC1AA0002 0004	512013978465	E	EA	1.00				北処	
	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断								苗穂支処 整備課	
4	仕様書・調達要領指定による。							苗穂支処 整備課	7	
ĺ	NE-Z200001E				lE				令和6年9月30日	H1
	4MCC1AA0002 0005	512013978465	E	EA	1.00				北処	1
5	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断								苗穂支処 整備課	
9	仕様書・調達要領指定による。								苗穂支処 整備課	7
ĺ	NE-Z200001E							令和6年9月30日	H1	
	4MCC1AA0002 0006	512013978465	E.	EA	1.00				北処	1
6	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断								苗穂支処 整備課	1
" [	仕様書・調達要領指定による。								苗穂支処 整備課	7
	NE-Z200001E			lE				令和6年9月30日	H1	
	4MCC1AA0002 0007	512013978465	E	EA	1.00				北処	
7	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断								苗穂支処 整備課	
i ' [	仕様書・調達要領指定による。							苗穂支処 整備課	7	
			NE-Z	Z200001	lE				令和6年9月30日	H1
	4MCC1AA0002 0008	512013978465	E	EA	1.00				北処	1
8	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システム II 型) 診断							苗穂支処 整備課	_ 1	
°	仕様書・調達要領指定による。							苗穂支処 整備課	7	
Ĺ 「			NE-Z	Z200001	lE				令和6年9月30日	H1
	4MCC1AA0002 0009	512013978465	E	EA	1.00				北処	1
ا ي ا	ボンベ (モリブデン鋼) (エアージャッキ用) (人命救助システムⅡ型) 診断								苗穂支処 整備課	1
9	仕様書・調達要領指定による。								苗穂支処 整備課	7
ı F	NE-Z200001E								令和6年9月30日	H1

## 品目等内訳書

	契約実施計画番号	4MCE1AA00980								
	調達要求番号	物品番号		単 位	数量			銘 柄	納 地	指定
NG	品名					)\\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		/+ m +n rn **	引渡場所	1 指定
NO	部品番号 または 規格				単 価	金額	使用期限等	搬入場所	検査	
				仕相	<b></b>			グループ	納期	包装
	4MCC1AA0002 00	10 424028088715		EA	1.00				北処	
10	ボンベ(エアジャッキ)充填							苗穂支処 整備課	1	
10	仕様書・調達要領指定による。							苗穂支処 整備課	7	
	NE			NE-Z200	0001E				令和6年9月30日	H1
			- 以下余白-							
	·		•							
	·		•							
					ļ					